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Krewni myszy laboratoryjnej

Kelly Frazer wraz z kolegami z Perlegen Science przeprowadzili ponowne sekwencjonowanie
genomu czterech dzikich i jedenastu hodowanych w klasycznych warunkach laboratoryjnych myszy.
Na podstawie uzyskanych danych stworzyli mapę porównawczą różnic w budowie materiału
genetycznego tych zwierząt.
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Odkryli 8,27 milionów różnic w sekwencji DNA, innych par zasad budujących DNA czyli tzw.
polimorfizmów pojedynczych nukleotydów u poszczególnych myszy. Myszy hodowane w dzisiejszych
laboratoriach na potrzeby badań to krewni co najmniej czterech różnych podgatunków tych zwierząt.
Wyniki amerykańskich naukowców wskazują, że około 68 procent ich genów pochodzi od myszy
domowej, około 10 procent genów to geny dzikiej myszy japońskiej, około 6 procent to geny myszy
domowej zamieszkującej wschodnią Europę i Azję oraz 3 procent genów myszy zamieszkujących
Afrykę.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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